RESOLUÇÃO N.º 03/ 2 0 1 8

Denomina galeria dos Presidentes como

“GALERIA DOS PRESIDENTES ALBANO

LERNER”, e dá outras providências.

 A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova - RS,

representada por Marcos Adriano Lerner, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Fazenda Vilanova, Estado do Rio Grande do Sul.

Faço Saber, no uso das atribuições que me confere a Lei Orgânica

Municipal, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO,

de iniciativa do Vereador Leo Mota:

   Art. 1º. Denomina a galeria dos Presidentes da Câmara Municipal de

Fazenda Vilanova como “GALERIA DOS PRESIDENTES ALBANO LERNER”.

   Art. 2º. Está Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara de Vereadores, Fazenda Vilanova, RS, 01 de outubro de 2018.

MARCOS ADRIANO LERNER

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Publique-se e Registre-se